
1    

Pokud by snad někomu př iš ly  stojany L INDR NAKED ještě 
př í l i š  robustní ,  naš i  konstruktéř i  navrhl i  jeho odlehčenou 
ver z i  L INDR NAKED ONE.

Ten je unikátním jednokohoutovým stojanem, který těží především z jednoduchého, 

čistého designu. Podrhuje celonerezové provedení bez svárů a hodí se především do 

moderních prostorů barů nebo restaurací nebo také tam, kde není příliš místa. Pro pod-

tržení designu slouží střední tyč, která se díky dochlazování rosí na povrchu a vytváří tak 

jedinečný pocit skutečně vychlazeného piva.

DESIGN – Všechny modely jsou kompletně v celonerezovém, subtilním provedení s 

jedním kohoutem. Povrchová úprava je možná jak ve variantě leštěné nerezi nebo pís-

kování. Z hlediska barevnosti je k dispozici široká škála barev z RAL vzorníku.

MOŽNOSTI PREZENTACE – Každý stojan umožňuje umístění dřevěného medailonu 

nebo podsvětlené reklamy s vlastním logem. 

NEREZOVÉ PROVEDENÍ – Celá konstrukce stojanu je v nerezovém provedení. Díky 

tomu nedochází ke snadnému poškození jako u mosazných stojanů s povrchovou 

úpravou a nerezové stojany tak mají dlouhou životnost.

DOCHLAZOVÁNÍ – Unikátní konstrukce stojanů LINDR NAKED ONE zajišťuje chlazení 

nápoje až ke kohoutu pomocí kvalitně zaizolované smyčky.

Výhody a užitečné vlastnosti

STOJAN LINDR NAKED one



vý
če

pn
í S

TO
JA

NY
 LI

ND
R

 2

stojan lindr NAKED one

POČET KOHOUTŮ (KS) 1

BAREVNÉ PROVEDENÍ (ANO) NEREZ/ PÍSKOVÁNÍ/ BARVA

PŘIPOJENÍ NÁPOJ (MM) 8

 24 
 60 

 37
0 

 51
1 

 82 

 

 74 

 58 

70
 

 207 

 84 

 134 



3    

MOŽNOSTI 
PREZENTACE
Modely disponují plochou pro umístění dřevěného 

medailonu nebo podsvětlené reklamy.



technické parametry 

produktový model

ZÁKLADNÍ MEDAILON

KOHOUT LINDR

MEDAILON Ø 69 mm

připojení - vstup 8 mm nerez s dochlazovací smyčkou ke kohoutu

POČET KOHOUTŮ (KS)

váha (Kg)

BAREVNÉ PROVEDENÍ leštěná nerez

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SVĚTELNÝ MEDAILON

DŘEVĚNÝ MEDAILON

volba MEDAILONU Ø 82 mm

volba typu kohoutu

volba varianta s plaketou

připojení - vstup 10 mm nerez s dochlazovací smyčkou ke kohoutu

možné volby zakázkové úpravy

fish eye MEDAILON

BAREVNÉ PROVEDENÍ BARVA DLE RAL VZORNÍKU

BAREVNÉ PROVEDENÍ pískování

Pozn.
Podmínky zakázkových úprav Vám rádi sdělíme (kontaktujte nás).

vý
če

pn
í S

TO
JA

NY
 LI

ND
R

 4

základní medailon

světelný medailon

dřevěný medailon

fish eye

STOJAN LINDR NAKED STOJAN LINDR NAKED ONE

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

1 1

4,30 3,60

ano ano

ANO ANO

X X

X X

X X

ANO ANO

pískování nerez barva


